
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    

в Российской Федерации», ведомственной целевой программой 

«Современный облик сельских территорий» государственной программы 

Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», 

утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации                     

от 31 мая 2019 года № 696, приказом Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации от 17 ноября 2021 года № 767 «Об утверждении 

Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или 

сельских агломераций, а также требований к составу заявочной 

документации, представляемой на отбор проектов», Уставом Уссурийского 

городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа                 

от 29 марта 2005 года № 180 «О Положении о собраниях и конференциях 

граждан в Уссурийском городском округе», с целью обсуждения вопросов 

местного значения в части организации водоотведения в границах 

населенного пункта, создания условий для организации досуга и обеспечения 

жителей услугами организаций культуры 

 

 

  

 

  
 

 

 О назначении собрания граждан  

 по  рассмотрению паспорта проекта 

 «Комплексное развитие  с. Степное 

 Уссурийского городского     

 округа Приморского края» 

 

31.01.2023 5

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Назначить по инициативе главы Уссурийского городского округа 

собрание граждан по рассмотрению паспорта проекта «Комплексное 

развитие с. Степное Уссурийского городского округа Приморского края»                                   

в соответствии с Приложением к настоящему постановлению (прилагается).  

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


